关于新北区学前教育优秀教师培育室（二）

第9次活动的通知
有关幼儿园：

新北区第四批学前教育优秀教师培育室（二）决定开展第9次活动，通知如下：

一、活动时间：

2017年10月26日上午8:30

二、活动地点：常州市新北区华山幼儿园
三、参加人员：

1、区培育室成员

	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名

	银河幼儿园
	刘智慧
	银河幼儿园
	汪傲梅

	藻江幼儿园
	吴莉樱
	新华幼儿园
	郑  静

	龙虎塘幼儿园
	朱宏萍
	新桥幼儿园
	周  莲

	薛家幼儿园
	杨梦娜
	西夏墅幼儿园
	商姗姗

	华山幼儿园
	陶  乐

四、活动内容：

1、爱研书悦读社课：《童年的秘密》前言、第1—4章 （前期网络交流）
2、爱研课俱乐部：大班数学《小刺猬穿项链》 江红仙   8:30—9:00

                 小班区域游戏开放（陶乐）、教研（吴莉樱） 9:00—10:00
3、爱研究工作坊：观察解读案例分享         周  萍   10:00—10:40

4、中期阶段汇报方案论证                   周  萍   10:40—11:00
5、课题简报：    第2组
新北区学前教育优秀教师培育室

                      新北区教师发展中心

                   2017年10月23日